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Innledning 
Dette er årsrapporten fra Velferdstingets arbeidsutvalg (VTAU) for perioden 2022/2023. 

Formålet med rapporten er å synliggjøre arbeidsutvalgets arbeid overfor Velferdstinget. 

Rapporten skal orientere om relevant aktivitet, fremdrift og gjennomslag særlig i henhold til 

handlingsplanen for 2022/2023, samt orientere om annen relevant aktivitet. Arbeidsutvalget 

vil takke Velferdstinget for godt engasjement dette året. 

Overordnet om hovedprioriteringene dette året:  

 Studenthuset har vært et særdeles viktig og tidkrevende arbeid.  

 Fokus på og samarbeid med studentorganisasjoner og studentkulturen for å heve 

studentkulturen og sikre en god finansiering etter lange perioder med nedstenging. 

 God møteavvikling og en god møtekultur, samt flere sosialiseringsareaner gjennom 

lesekvelder.  

 StudFest og planleggingen av denne.  

 Politisk arbeid opp mot kommunen, herunder arbeid med konkrete politiske saker og 

arbeid med å gjøre partiene kjent med studentene og Velferdstinget.  

 Studenthovedstaden og utvikling av det som krysningspunkt mellom kommune og 

studentbevegelsen. 

 Det er også jobbet målrettet for å opprette en studentmelding i Oslo kommune. En 

studentmelding vil være et nyttig og verdifullt kunnskapsgrunnlag for utviklingen av 

Oslo som studentby og for innføringen av en studentstrategi i Lillestrøm kommune. 

I denne perioden har det vært noen utskiftninger i hvem som innehar hvilke verv. Dette har 

ført til at det har vært en del valgsaker i løpet av vår periode og endringer i vedtektene rundt 

suppleringer til valg hvor Velferdstinget har hatt anledning til å velge.  

Denne perioden har også vært preget av opptrapping til kommunevalg og lansering av store 

undersøkelser og høringer. Fokuset har ligget på å sørge for at partiprogrammene er så gode 

som mulig på saker som angår studentene. Arbeidsutvalget har også brukt mye tid på å sette 

seg inn i resultatene fra SHoT-undersøkelsen for å bruke det som et viktig verktøy for 

politiske gjennomslag og prioriteringer i SiO.  

  



   

 

  5 

 

Møter 

Internt i arbeidsutvalget 

Internt i arbeidsutvalget har vi hatt formelle møter i forkant av velferdstingsmøtene for å 

innstille på saker. Ellers har arbeidsutvalget ukentlige møter for å ta stilling til dag til dag 

beslutninger.  

Det har blitt avholdt 9 arbeidsutvalgsmøter siden arbeidsutvalget troppet på.  

Arbeidsutvalget har hatt AU-møter på følgende datoer:  

1. 12.08.2022 

2. 26.09.2022 

3. 29.09.2022 

4. 25.10.2022 

5. 23.11.2022 

6. 17.01.2023 

7. 22.02.2023 

8. 11.04.2023 

9. 24.05.2023 

Arbeidsutvalget har faste møter på mandager, onsdager og fredager for å oppdatere 

hverandre på arbeidsoppgaver og ta avklaringer som må til for å få arbeidshverdagen til å 

gå opp. 

Velferdstingsmøter 

I løpet av perioden har det blitt avholdt syv Velferdstingsmøter i tillegg til vårvalgmøtet 5. 

juni. 

 3.september Høstseminar, Thon Hotel Ullevål stadion 

 10. oktober Tildelingsmøte, OsloMet Campus Pilestredet 

 7. november Velferdstingsmøte, Teologisk fakultet på UiO 

 5. desember Høstvalgmøte, VID vitenskapelige høgskole 

 3.-4. februar Vårseminar, Thon Hotell Vettre 

 6. mars Velferdstingsmøte, OsloMet Campus Pilestredet 

 24. april Velferdstingsmøte, Vilhelm Bjerknes Hus på UiO 

 5. juni Vårvalgmøte, Chateau Neuf 

Høstseminaret 

Perioden startet med Velferdstingets høstseminar den 3. september. Her behandlet vi en 

resolusjon om hva Ullevål sykehus-tomten skal brukes til, arrangerte en workshop om det 
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private leiemarkedet, og fikk gode tilbakemeldinger på hvordan arbeidsutvalgets arbeid skal 

markere seg fremover og hvordan Velferdstingsmøter kan gjennomføres bedre. 

Tildelingsmøtet i oktober 

På tildelingsmøtet ble det delt ut 13,8 millioner kroner, fordelt på: 9 søkerorganisasjoner, 

kulturstyret og Velferdstinget. Det var lavere margin mellom søkt sum og tildelt sum enn 

noen gang før. Summen er noe lavere enn tidligere da personalkostnader tilknyttet 

Velferdstingets administrasjon ikke lenger vises i Velferdstingets driftsbudsjett. 

I forkant av dette møtet ble det arrangert en felles lesekveld der alle representanter fikk 

mulighet til å komme å lese søknadene sammen. Og for første gang ble innstillingen gjort av 

Velferdstingets budsjettkomite i stedet for Arbeidsutvalget.  

Tildelingsmidlene ble fordelt på velferdstingets kultur, medie og idretts- organisasjonelle 

portefølje. Prosessen var ryddig, og resulterte i en sunn og god debatt. Arbeidsutvalget 

opplevde søkerne som imøtekommende og ønsker å takke dem for det. Prosessen var som 

vanlig tung og krevende, men den er ansett for å være en suksess. 

Novembermøtet 

På Velferdstingets ordinære møte i november, vedtok Velferdstinget ny politikk på SiO sine 

karrieretjenester, og at disse ikke lenger skal finansieres av midler fra semesteravgiften. 

Velferdstinget valgte og å ansette Kulturstyrets leder i en 40 prosents stilling og å ansette 

Kulturstyrets nestleder i en 20 prosents stilling. Dette vedtaket ble fattet for å gjøre 

Kulturstyrets oppfølging av studentforeninger og annet representasjonsarbeid for 

Kulturstyrets leder lettere. Under høstvalgmøtet ble arbeidsoppgaver og funksjonstid til 

Kulturstyrets nestleder presisert, for å bedre passe med ansettelsesprosessen. 

Høstvalgmøtet 

Under høstvalgmøtet vedtok Velferdstinget en innstilling til en fullstendig revidering av SiO 

Barnehage sine vedtekter, etter ønske fra SiO. Vedtektene hadde behov for en total 

revidering, og grunnet den nye barnehageloven var det ønskelig å gi denne innstillingen før 

jul. I prosessen med å utarbeide et forslag til nye vedtekter hadde arbeidsutvalget et stort 

fokus på å bevare studentstemmen i avgjørelser som tas i barnehagene og Arbeidsutvalget 

er fornøyde med prosessen og samtalene knyttet til revideringen sammen med SiO. 

I forkant av dette møtet ble det avholdt en sofaprat med kandidatene til Hovedstyret i SiO, 

som var åpent for alle interesserte.  

Vårseminaret 

Vårseminaret ble gjennomført på Thon Hotel Vettre hvor et nytt Velferdsting ble 

konstituert. Vårseminaret behandlet blant annet politisk grunndokument, handlingsplanen, 

boligpolitisk dokument og helsepolitisk dokument, Velferdstingets vedtekter, 

økonomireglementet og besluttet å avslutte prøveprosjektet med internasjonal komite. 
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Marsmøtet 

På marsmøtet ble budsjettprioriteringene for Oslo kommune og SiO for 2024 behandlet. 

Det ble besluttet å legge ned studentidrettsrådet, plattform om læremidler ble avviklet og 

Velferdstinget innførte en foreldelsesfrist for resolusjoner og enkeltvedtak. 

Aprilmøtet 

Under aprilmøtet fikk Velferdstinget en innføring i SiO Helse og deres nye strategi for 

inntak til det psykiske helsetilbudet for studenter. Det ble også gjennomført en diskusjon 

der representantene fikk mulighet til å komme med innspill til utviklingen av 

handlingsplanen for neste periode. Samt at vi landet på summen på rammesøknaden 

Velferdstinget sender til SiO for neste års drift og tildelinger. 

Vårvalgmøtet  

Vårvalgmøtet er denne periodens siste møte.  Møtet handler i all hovedsak om valg av 

blant annet nytt arbeidsutvalg, kontrollkomite og valgkomite. Men det velges også til 

budsjettkomiteen som tar for seg forarbeidet og innstillingen på årets tildelingsprosess, 

nye medlemmer til kulturstyret og styrerepresentanter til studentmediene. Under møtet 

tok vi også opp prioriteringer til neste periodes byrådserklæring i Oslo, samt neste 

periodes handlingsplan. 

Vedtatte resolusjoner 

Velferdstinget har i løpet av perioden vedtatt Resolusjon om Ullevål sykehus-tomten og en 

om kunstgressbanen på Domus Athletica. Resolusjonene omhandler Velferdstingets ønske 

om at deler av Ullevål sykehus-tomten skal anvendes til å bygge nye studentboliger dersom 

sykehusdriften legges ned og at kunstgressbanen på Vestgrensa trenger en rehabilitering. 
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Organisasjon og drift 
Denne perioden har ikke medført noen store organisatoriske omveltninger fra 

Arbeidsutvalget sin side. Vi har endelig kommet fullstendig ut av pandemien og har hatt en 

hel periode uten å påvirkes av nedstenginger og restriksjoner. Vi fortsetter å drifte 

organisasjonen så godt som mulig og vi anser organisasjonen og økonomien for å være i 

en sunn tilstand. Velferdstingets egenkapital er på et nivå som er betydelig høyt, 

arbeidsutvalget og administrasjonen jobber derfor med å bygge ned egenkapitalen. Dette 

gjøres ved å budsjettere med underskudd i 2023 og 2024. 

Det har vært få organisatoriske endringer i administrasjonen. Lønnen til Velferdstingets 

administrasjonskostnader er nå utelatt Velferdstingets ordinære rammesøknad og tildeles 

som en øremerket del av tildelingsrammen. Dette er for å sikre mer forutsigbarhet rundt 

lønn for de ansatte i Velferdstingets administrasjon. Erfaringene fra den siste perioden er 

positive så dette er noe vi kommer til å fortsette med.  

I løpet av perioden har det skjedd noen endringer i Velferdstingets interne komiteer og 

utvalget. Ansvaret for Kulturstyret blitt flyttet fra nestleder til samarbeidsansvarlig og blitt 

omformulert til å hovedsakelig gjelde dialog. Studentidrettsrådet har på bakgrunn av sine 

utfordringer blitt lagt ned, men Oslostudentenes Idrettsklubb har fått fast plass i 

Studenthovedstaden. Til slutt er Velferdstingets internasjonale komité lagt ned og erstattet 

med å opprette et organisatorisk samarbeid med relevante internasjonale 

studentorganisasjoner i Oslo for å ivareta våre internasjonale studenter.  

  



   

 

  9 

 

Samarbeid 

Velferdstingene i Norge 

Velferdstingene i Norge (ViN) er en av de viktigste samarbeidspartnerne vi har. Det har derfor 

vært viktig for oss å følge opp samarbeidet på en god måte. I høst ble det avholdt omtrentlige 

månedlige møter i samarbeidet og en fysisk samling i Agder. Denne våren har det blitt 

avholdt en fysisk samling i Trondheim i februar og jevnlige møter etter behov.  

På møter i ViN har vi, VT-Agder, VT-Vest og VT-GÅT møtt. Vi har ikke hatt dialog med VT-

Stavanger siden før sommeren, dette fordi det er blitt kjent at VT-Stavanger skal legges ned 

på initiativ fra medlemslagene der. VT-AU har vært i dialog med StOr (Student 

organisasjonen ved UiS) om avviklingen og pratet om hvordan Velferdstinget i Oslo og 

Akershus opererer, og hvilke oppgaver vi dekker.   

Samarbeidet har vært fokusert mot en reaksjon ovenfor SHoT, statsbudsjettet, Norsk 

Studentorganisasjon sitt landsmøte og andre politiske saker. Vi har også jobbet med 

organisasjonsutvikling for å gjøre organisasjonen enklere å arve, samtidig som det gjør 

organisasjonen og samarbeidet bedre. Arbeidsutvalget ved leder har blant annet hatt 

ansvaret for å utvikle et årshjul for organisasjonen for å strømlinjeforme det politiske 

arbeidet.  

I løpet av våren gikk det en del tid til forberedelser til Norsk Studentorganisasjon sitt 

landsmøte hvor Velferdspolitisk plattform og driftstilskudd ble behandlet. Vi koordinerte 

hvilke endringsforslag vi ønsker inn i ny politisk plattform og hva Velferdstingene mente om 

en økning i NSOs driftstilskudd.  

ViN har markert seg i media via ViN-Koordinator som har markert nettverkets felles 

prinsipper og politikk i møte med statsbudsjettet og SHoT.  

Strategisk Samarbeidsforum (SFF) 

Strategisk samarbeidsforum er et forum opprettet av kommunen for dialog med sentrale 

personer innenfor utdanningsfeltet. 

I løpet av vår periode har det i skrivende stund kun vært avholdt ett møte i SSF i høst, men 

det er planlagt å gjennomføre et møte i juni. Møtet høsten 2022 handlet om 

innovasjonsdistriktene i Oslo som testarenaer i utviklingen av ny teknologi i møtet med det 

grønne skiftet. Det var nestleder i Velferdstinget, Frida Rasmussen, og leder av 

Studentparlamentet ved UiO, Oline Sæther som deltok på møtet. Under møtet tok vi opp 

viktigheten av å formalisere studentinvolveringen på ulike måter, for eksempel gjennom 

praksisplasser, styremedlemskap eller faste møteplasser, og det nye studenthusets rolle i 

byutviklingen.  
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Møtet i SSF i juni skal etter planen handle om oppfølging av campusstrategien i revisjonen 

av kommuneplanens arealdel. Forslag til ny arealdel skal etter planen på høring før 

sommerferien, og viser blant annet hvordan det skal tilrettelegges for innovasjonsdistrikter 

og prioriterte campusområder i Oslo. 

Studenthovedstaden 

Studenthovedstaden fungerer både som et formøte til strategisk samarbeidsforum, og som 

et samarbeidsforum mellom studentlederne i Oslo. For studenthovedstaden ønsker 

arbeidsutvalget å referere til årsrapporten for Studenthovedstaden: 

https://www.studentvelferd.no/sh/dokumenter/. 

Det har skjedd noen endringer i sammensetningen av Studenthovedstaden våren 2023. 

Ettersom Studentidrettsrådet (SiR) nå er lagt ned har Oslostudentenes Idrettsklubb fått den 

plassen nestleder i VT-AU hadde på vegne av SiR. I vedtaket står det at dersom flere 

studentidrettsforeninger skulle ønske plass i Studenthovedstaden vil det opprettes en 

løsning for dette. Et alternativ som har vært diskutert er å ha samme rulleringsløsning som 

Det Norske Studentersamfund, Kjellerpubnettverket ved UiO og Studentidrettsrådet har hatt 

med sin stemmerett hittil. Da har stemmeretten til disse organene gått på rullering, men alle 

tre har hatt møte- og talerett. I tillegg vil Studenthovedstaden utvides til å inkludere VID 

Vitenskapelige Høyskole som konsekvens av at utdanningsinstitusjonen har over 1500 

studenter og dermed får fast plass. De vil inkluderes fra høsten 2023.  

Referater fra alle møter i Studenthovedstaden ligger på Velferdstingets nettsider. Der kan en 

lese mer detaljert om spørsmål som ble stilt, svar som ble gitt og diskusjoner som vi tok i 

møtene løpende gjennom perioden. På våren har Studenthovedstaden fokusert på møter 

med politisk relevante aktører, det har blitt avholdt 2 møter og et tredje er planlagt.  

På møtet som ble avholdt i januar kom daværende byråd for næring og eierskap. Da 

diskuterte vi blant annet lavterskeltjenester for psykisk helse, arbeidet med seksuell helse, 

idrett, kollektivtransport og kultur. På møtet avholdt i april kom representanter fra 

opposisjonspartiene i byrådet representert ved Høyre, Venstre, Fremskrittspartiet og 

Senterpartiet. Alle partiene hadde fått spørsmål på forhånd som de besvarte med sine 

forslag til løsninger under møtet. Det ble også åpnet for spørsmål fra representantene på 

møtet som ikke var forberedt på forhånd. Partiene fikk spørsmål om studentboligmangel i 

Oslo, økende uhelse blant studentene, tiltak knyttet til resultater fra SHoT-undersøkelsen, 

studentmobilitet/kollektivtransport, studentfrivillighet, studentidrett, studentinvolvering i 

kommunen og studentmelding.  

Studentdemokratier 

Samarbeidsansvarlig har etablert kontakt med de aller fleste utdanningsinstitusjonene vi 

tidligere ikke har hatt kontakt med. 

https://www.studentvelferd.no/sh/dokumenter/
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Dialogen med Rådet for de Mindre har den siste tiden forbedret seg, men grunnet 

manglende interesse har denne prosessen vært krevende. Dialogen med de større 

studentdemokratiene har derimot fungert godt. Gjennomgående virker den største 

utfordringen å være rekrutteringsproblemer som og vil treffe Velferdstinget.  

Utover dette har Arbeidsutvalget prioritert å være til stede på de lokale 

studentdemokratienes møter. Samarbeidsansvarlig har derfor vært til stede på flere 

generalforsamlinger og parlamentsmøter i regi av de forskjellige demokratiene. 

Norsk Studentorganisasjon 

I saker der NSO og Velferdstinget har felles interesser og kan underbygge hverandres 

budskap har vi jobbet sammen. Vi deltok sammen med NSO på studentpolitisk toppmøte og 

markerte motstand mot innføring av skolepenger for internasjonale studenter. Vi har et 

samarbeid med velferd og likestillingspolitisk ansvarlig og prøver å spille hverandre gode i 

saker der vi har felles mål.  

NSO samarbeider også med ViN nettverket for å favne velferdstingene i sin helhet og det har 

vært flere møter mellom organisasjonene for å koordinere samarbeid og reaksjoner på 

statsbudsjett og SHoT. ViN er representert på NSO sitt landsmøte, i år var vi representert ved 

ViN-koordinator hvor det ble fremmet politikk fra Velferdstingene til Velferdspolitisk 

plattform og NSOs sak om driftstilskudd.  

Hovedstyret og SiO  

Hovedstyret og Studentsamskipnaden SiO er en av Velferdstingets viktigste 

samarbeidspartnere.  I den inneværende perioden har vi i arbeidsutvalget jobbet 

kontinuerlig med å opprettholde den gode kommunikasjonen vi har med konsernledelsen 

og studentrepresentantene våre i hovedstyret.  

Arbeidsutvalget har tilgang til SiO sine hovedstyrepapirer og avholder alltid formøte med 

studentrepresentantene våre i forkant av hvert hovedstyremøte. Dette for å gi 

studentrepresentantene innspill på hva vi i Velferdstinget mener er viktig å vekte. 

Arbeidsutvalget har gjennom perioden hatt en uformell lunsj med konsernledelsen i SiO en 

gang i måneden, populært kalt konsernlunsj.  Her får vi muligheten til å fremme de sakene 

vi mener er relevante for studentmassen. Denne perioden har vi avholdt totalt 10 

konsernlunsjer, hvorav den første lunsjen for perioden var i juni sammen med det 

avtroppende arbeidsutvalget og den siste også i juni med det påtroppende arbeidsutvalget. 

Utover dette har leder fortløpende kontakt med både styreleder og konsernledelsen, via 

telefon og mail.  Dette for å sikre god kommunikasjon på tvers av organene.  Den gode 

kommunikasjonen har vært ekstra viktig, med tanke på det tette samarbeidet vi har med SiO 

i studenthus-prosjektet.    



   

 

  12 

 

Samarbeidet vårt med SiO strekker seg over flere prosjekter, og omfatter blant annet 

Faddervakt, studenthuset SO23 og StudFest i høst.  

Leder av arbeidsutvalget sitter også i styringsgruppen for boligprosjekter og har deltatt på 

tre slike møter dette semesteret. 

Det Norske Studentersamfund (DNS) 

Det har vært viktig for oss å ha god kontakt med DNS, som en sentral og viktig aktør i 

student-Oslo. Vi har hatt jevnlig dialog med styreleder og direktør i DNS både om 

studenthuset, men også hvordan vi kan bistå hverandre i arrangementer og politiske saker. 

Vi har hatt flere arrangementer og møtebrus på Chateau Neuf og samarbeidet om “Grill din 

rektor” under StudFest. Styreleder i DNS har fått beholde sin plass i styringsgruppa for 

SO23, noe vi er veldig takknemlige for da deres innspill i prosjektet er viktige. Vi setter stor 

pris på samarbeidet, og vil fortsette å jobbe for dette. 

I løpet av perioden har Velferdstinget hatt flere av sine arrangementer på Chateau Neuf. 

Blant annet sofapratene til høstvalgmøtet og vårvalgmøtet og sosialt etter VT-møter. 

Velferdstinget skal i juni også avholde sitt vårvalgmøte på Chateau Neuf. I tillegg har 

arbeidsutvalget startet et samarbeid med DNS og Politisk Kvarter i NRK i anledningen 

kommunevalget om å arrangere en valgdebatt på Chateau Neuf 6. september. Der blir det 

byrådslederduell og utvidet paneldebatt med partiene i Oslo. Målet med arrangementet er 

å bevisstgjøre studentene om at de må bruke stemmeretten sin og hjelpe dem med å finne 

sitt parti dersom de ikke har bestemt seg for hva de skal stemme i kommunevalget.  

  



   

 

  13 

 

Politisk arbeid 
Høsten 2022 har involvert et betydelig politisk arbeid opp mot politiske aktører i kommunen 

og på det nasjonale plan. Dette skal gi ett innblikk i hva Velferdstinget har hatt fokus på og 

hva som har vært fokus foregående halvår.  

Møter med politikere 

Partiprogrammer 

Oslos politiske partier har denne perioden jobbet med sine bystyreprogrammer for 2023-

2027. For å sikre at partiene har en studentrettet politikk har Arbeidsutvalget fulgt prosessen 

og vært på innspillsmøter med Oslo Arbeiderpartiet, Oslo Høyre og Oslo SV for å fremme 

studentperspektivet. I disse møtene har vi dekket en rekke områder og temaer, med fokus 

på; boligsituasjonen og hvordan den kan forbedres, helse og aktivitet, studentmelding og 

det nye studenthuset i St. Olavs gate 23. 

Grunnet noe uklare omstendigheter fikk vi ikke mulighet til å møte med Oslo FrP. Som 

allikevel virket engasjerte for å bedre Oslostudentenes situasjon og kår. 

Rødt Oslo hadde dessverre ikke mulighet til å møte oss grunnet interne prosesser 

omhandlende Oslobudsjettet. Men de fikk tilsendt våre innspill skriftlig. 

Resultatet av dette arbeidet er at flere partier drastisk har forbedret sitt fokus på studenter 

i partiprogrammene sine, og at det nå er mye Velferdstingspolitikk å finne hos de fleste 

partiene i Oslo. Dette vil i stor grad kunne legge grunnlaget for videre politisk påvirkning de 

neste fire årene. 

Budsjett 

Når Oslo byrådet fremla sitt forslag til budsjett for Oslo Kommune kunne det konstateres at 

alle Velferdstingets satsningsområder var tatt ut av budsjettet. Arbeidsutvalget tok da 

kontakt med en bystyrerepresentant fra Oslo Arbeiderparti for å få bedre oversikt. Vi tok 

også kontakt med en stemme på innsiden av byrådspartiene, og startet en dialog med 

gruppelederne til byrådets mulige samarbeidspartnere; Rødt Oslo og Oslo Venstre. Dette 

arbeidet har båret frukter, riktignok noe mindre enn ønskelig, og bystyret har gitt SiO psykisk 

helse 1,1 millioner over Oslobudsjettet. 

Dialogen med Oslo Venstre førte videre til at de har skrevet et privatforslag til bystyret 

vedrørende en kommunal studentmelding. Forslaget ligger i skrivende stund til behandling 

i bystyret og er enstemmig innstilt av Kultur- og utdanningsutvalget. 

Frem mot revidert budsjett, og budsjettet for 2024 i Oslo kommune har Arbeidsutvalget fulgt 

opp Velferdstingets budsjettsprioriteringer og møtt med samtlige partier i Oslo bystyre med 

unntak av Folkets Parti og Kristelig Folkeparti. Revidert budsjett vedtas først 14. juni, og det 

er derfor vanskelig å si hvor store gjennomslag Velferdstinget har fått i denne prosessen. 



   

 

  14 

 

Lillestrøm 

Arbeidsutvalget har initiert dialog med ledelsen i Lillestrøm Kommune. Dialogen oppfattes 

som god og gjensidig, og kommunen virker svært samarbeidsvillige for å gjøre Lillestrøm til 

en god og attraktiv studentby.  

Det er så langt gjennomført ett møte med ledelsen i Lillestrøm, hvor ordføreren, 

næringssjefen, leder for campusprosjektet og kommuneoverlegen var til stede. Under møtet 

diskuterte vi et mangfold av temaer, de fleste av dem var i all hovedsak overordnede og 

handlet i stor grad om hvordan vi kunne hjelpe hverandre. Kommunen tok spesielt godt til 

seg utfordringene ved studentenes helse, hvordan kommunen kan bli mer attraktive for 

utbyggere av studentboliger, og ønsket om at Lillestrøm skal regnes som et pressområde for 

utbygging av studentboliger. Under møtet var det et gjensidig ønske om jevnlig kontakt, og 

det er planlagt å gjennomføre ca. 2 møter i året mellom kommuneledelsen og 

Arbeidsutvalget, der neste møte forekommer 12. juni. 

Andre politiske møter og arrangementer 

Arbeidsutvalget har møtt politikere i andre settinger også, herunder har vi møtt 

næringsbyråden under Oslo Urban Week.  

Vi har også vært med å arrangere møte om folkehelsestrategien i det nye studenthuset. 

Dette var et initiativ fra Velferdstinget, SiO og byråd Robert Steen. Her fikk vi satt 

studentpolitikere og vanlige studenter i kontakt med byråden og gitt direkte innspill til den 

nye folkehelsestrategien.  

Arbeidsutvalget har deltatt på en paneldebatt i regi av Oslo MdG for å diskutere 

kollektivtilbudet i Oslo, og byrådets innføring av Reis ordningen. 

Det ble gjennomført et møte med Oslos ordfører Marianne Borgen om studentenes 

helsesituasjon. Områder som fysisk helse, psykisk helse og tannhelse ble tatt opp. I tillegg 

ble samtalen ledet inn på et mulig samarbeid mellom SiO og kommunen for å best mulig 

kunne tilby studentene sine helsetjenester. 

Arbeidsutvalget har gjennomført en paneldebatt i det nye studenthuset med tittelen “Hvilket 

parti er best for deg som student i Oslo?”, med representanter fra alle de ti bystyrepartiene 

til stede. Temaene i debatten var revidert budsjett for Oslo kommune og hva partiene ønsker 

å gjøre for studentene i neste valgperiode. Studenthuset, studentenes psykiske helse, og 

boligsituasjonen til studenter var sentrale områder under hele debatten som kan ses på 

Velferdstingets Facebook side. Hovedmålet med debatten var å sette studentene på 

politikernes dagsorden før valgkampen gikk i gang for alvor, og før bystyret skulle behandle 

revidert Oslo-budsjett. Sekundærmålet var å prøve og bevisstgjøre Oslo-studentene om at 

det er kommunevalg i Oslo til høsten. 

Høringer 
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Arbeidsutvalget har levert høringssvar på Oslo kommune sin nye folkehelsestrategi, her la vi 

fokus på at studentene er i en særstilling i Oslo og at strategien må ta hensyn til dette. Vi 

opplevde at strategien ikke var spesielt studentorientert, med de helse utfordringene som 

studentene står ovenfor er dette viktig for oss.  

Som et tillegg til høringsinnspillet ble det arrangert et folkehelsemøte med byråd Robert 

Steen. Dette møtet var stort sett rettet mot den vanlige studenten og hadde innspill fra 

studentpolitikere og vanlige studenter som fokus.  

Arbeidsutvalget deltok i budsjettdeputasjoner i forkant av Oslo kommune sine 

budsjettprosesser. Vi deltok i deputasjoner i helse og sosialkomiteen, og 

byutviklingskomiteen. Hensikten bak disse deputasjonene var å få frem studentenes 

budsjettprioriteringer og vi hadde fokus på Psykisk helse og det nye studenthuset i SO23. 

Dessverre manifesterte ikke dette arbeidet seg som konkrete tildelinger og satsninger i 

Oslobudsjettet. 
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Kampanjer og prosjekter 
Studenthusprosjektet 

Studenthusprosjektet har vært en av de største prioriteringene for dette arbeidsutvalget og 

har den siste perioden hatt en stor fremgang. Hovedstyret har vedtatt kriterier for 

byggestart, studentforeningen til studenthuset er etablert, finansieringsarbeidet går 

fremover og arbeidsutvalget opplever mer politisk vilje for etablering av studenthuset enn 

tidligere.  

Det politiske arbeidet for etableringen av studenthuset har stort sett handlet om innhenting 

av finansiering, og å skape politisk velvilje. Dessverre har finansieringen uteblitt og det har 

ikke kommet inn ytterligere midler fra stat eller kommune, men den politiske velviljen for 

prosjektet har økt noe. Vi har hatt møter med kommunen både eksklusivt om studenthuset 

og i budsjettarbeid. Vi har møtt kommunen i møte med partiene, deputasjoner og på 

arrangementer om og i studenthuset. Lobbyarbeid for studenthuset har vært en stor del av 

arbeidet vi har gjort politisk det siste året.  

Styringsgruppa har hatt 9 møter i løpet av 2022 og 2 møter i løpet av våren 2023 med et 

tredje møte som er planlagt å gjennomføre i juni. I styringsgruppen har det vært 

representanter fra DNS, Velferdstinget, SiO og kommunen. Styringsgruppen har tatt de 

overordnede beslutningene for prosjektet og prioritert prosjektets ressurser. Prosjektet 

vedtok at man skulle inngå en samspillsfase med entreprenør. Styringsgruppen har også 

aktivt vurdert hvilke samarbeid man skal fokusere på, herunder samarbeid med 

innovasjonsdistriktet Punkt Oslo, Tullin samarbeidet og alle andre partnere vi har hatt. 

Styringsgruppen var et resultat av samarbeidsavtalen med SiO om prosjekt studenthus og 

hadde sin oppstart under forrige arbeidsutvalg. For utdypende beretninger om 

styringsgruppen vil vi referere til arbeidsutvalgets orienteringer for høsten 2022 og våren 

2023.  

Gjennom hele perioden har fokuset i prosjektgruppa vært å styrke studentinvolveringen i 

prosjektet og skape en studentforening som kan bidra inn i prosjektet og ta over huset. 

Høsten gikk til å stå på foreningsdagene på både OsloMet og UiO. Vi gjennomførte to 

workshoper for å vise frem studenthuset, og snakke om studentenes rolle i prosjektet. Dette 

arbeidet har resultert i en håndfull studenter som frem til huset åpner vil jobbe med 

Velferdstinget og SiO om hvordan huset skal driftes. Våren har gått til å etablere 

studentforeningen Student-rum som skal drifte bygget. 25. april 2023 ble det etablert et 

interimsstyre før en større etablering er planlagt i september. Arbeidsutvalget ser veldig 

frem til samarbeidet med disse studentene fremover. Studentforeningen er godt på vei til å 

bli en selvstendig aktør i dette prosjektet med plass i både styringsgruppa og prosjektgruppa.  

I høst gikk det en del tid til å oppdatere nettsiden til studenthuset, 

www.studenthusetso23.no. Dette var for at nettsiden skulle samsvare med hvor prosjektet 

http://www.studenthusetso23.no/
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var på dette tidspunktet. Oppdatering av nettsidene er et samarbeid mellom arbeidsutvalget 

og SiO. Dersom det skulle være tilbakemeldinger på manglende informasjon eller hvordan 

nettsiden kan forbedres setter arbeidsutvalget veldig stor pris på tilbakemeldinger. Nå er 

ansvaret for nettsiden til studenthusprosjektet overført til studentforeningen Student-rum 

som skal bruke nettsiden som et kommunikasjonsverktøy for sitt arbeid fremover.  

For å benytte huset frem til byggeprosjektet starter har det vært arrangert en rekke 

arrangementer i huset med ulike samarbeidspartnere. Ideen med å ha arrangementer i 

studenthuset startet med et samarbeid med Oslo Urban Week i september som hadde fokus 

på å vise frem det nye studenthuset. Det har blant annet blitt arrangert et frokostmøte i 

samarbeid med SiO og Tullinsamarbeidet (les mer om Tullinsamarbeidet her.) til 

medlemmene i Tullinsamarbeidet. Frokostmøtet ble arrangert for å vise frem og snakke om 

studenthuset for næringslivet i området rundt studenthuset. Vi har også arrangert 

innspillsmøte på Oslo kommunes folkehelsestrategi. Det har vært arrangert et dialogmøte 

med ledelsene ved utdanningsinstitusjonene tilknyttet SiO og Victoria Marie Evensen, byråd 

for næring og eierskap, om hvordan gjøre Oslo til en mer attraktiv studentby.  Det har også 

vært arrangert paneldebatt med bystyrepartiene i Oslo kommune, dette kan du lese mer om 

i “Andre politiske møter og arrangementer”. 

Det største arbeidet i prosjektet er fortsatt å finne finansiering av bygging. Arbeidsutvalget 

og SiO har troen på at aktiviteten i bygget på sikt vil generere til interesse og finansiering. I 

tillegg til arbeidsutvalgets budsjettarbeid med Oslo kommune ansatte SiO fire studenter til 

en finansieringsgruppe. Arbeidsoppgavene til denne gruppen var å kommunisere med det 

private næringslivet om finansiering av huset. Konsulenthuset Svale har bistått 

finansieringsgruppen i sitt arbeid med erfaring fra prosjektet tilknyttet tilbygget til 

Studentersamfundet i Trondheim. Sammen har de sørget for fremgang i 

finanseringsarbeidet fra det private næringslivet. 

Kampanjer 

Arbeidsutvalget har gjennomført 4 kampanjer denne perioden, hvorav to er 

valgkampanjer, en SHoT-kampanje og ikke minst julekalenderen vår. Samtlige kampanjer 

er gjennomført på våre sosiale medier. 

SHoT-kampanjen, “noen å snakke med” ble publisert i lyset av verdensdagen for psykisk 

helse, hvor vi belyste SHoT-tallene og viste til lavterskel aktører og samtalepartnere. 

Valgkampanjen “Still til valg 5.desember” ble publisert i sammenheng med vervene som var 

på valg til høstvalgmøte.  

Julekalenderen vår, var en sosiale medier-kampanje som kun ble publisert på Instagram. 

Bak hver luke gjemmer det seg en representant, tillitsvalgt eller ansatt alle dagene frem til 

julaften. Med kalenderen ønsket vi å vise frem og fremheve de gode tillitsvalgte vi har i 

https://www.tullin.no/
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Velferdstinget i Oslo og Akershus, noe vi følte vi fikk godt til. Når det er et gjennomgående 

problem med rekrutering, er det helt essensielt å ta vare på de vi har.  

I april gjennomførte vi periodens siste kampanje i sammenheng med vervene som er på 

valg under vårvalgmøtet. Samtlige medlemmer av arbeidsutvalget, valgkomiteleder og 

kulturstyreleder hadde “take-over” på Velferdstingets instagram, og det ble lagt ut 

promoteringsvideoer for studentmediene. 
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Medielogg 
Vår 2023 

DATO TITTEL BESKRIVELSE 

25.05.2023 – Leien skal være så lav som mulig Marius kommenterer rekkefølgekrav 

ved bygging av studentboliger 

11.05.2023 Hold dine politikere ansvarlig (side 17) Leserinnlegg om lokalvalget til høsten 

11.05.2023 Disse vil bli en av Oslos mektigste 

studenter 

Sak om ledervalget til Velferdstingets 

arbeidsutvalg 

11.05.2023 Døden for karrieresenteret Marius kommenterer sak om 

nedleggelsen av karrieresenteret på 

UiO 

08.05.2023 Studenthus for enhver pris? Marius kommenterer på en sak om 

studenthuset i sentrum 

04.05.2023 Endelig ny kunstgressbane for 

Oslostudentene 

Marius kommenterer vedtaket om 

rehabilitering av kunstgressbanen ved 

Domus Athletica 

21.03.2023 Her kommer det 546 nye 

studentboliger i Oslo 

Marius og Jon Aleksander 

kommenterer at 546 studentboliger i 

Oslo får støtte til bygging. 

09.02.2023 Vil bytte ut pasienter med studenter Artikkel vedrørende muligheten for å 

bygge studentboliger på Ullevål 

sykehus-tomten. Marius 

kommenterer. 

05.02.2023 Semesteravgiften økes til 690 kroner Radio Nova skriver om Velferdstingets 

avgjørelse om å øke semesteravgiften 

02.02.2023 Studenter kan måtte nedbetale SiOs 

rentekostnader 

Marius kommenter den foreslåtte 

økningen i semesteravgift 

27.01.2023 – Vi kan stå overfor et stort 

samfunnsproblem 

Marius kommenterer studentenes 

økonomi og psykiske helse 

19.01.2023 Lovbrudd kan koste sio 32 millioner Marius kommenterer sak om 

forsinkelsesrenter fra SiO 

11.01.2023 Byens 80 000 studenter har manglet et 

felles samlingssted i sentrum. Nå 

kommer snart Oslos nye studenthus 

Marius kommenterer det nye 

studenthusets plass i Oslo 

 

Høst 2022 

DATO TITTEL BESKRIVELSE 

06.12.2022 Hun blir oslos mektigste 

student 

Marius kommenterer valget til 

styreleder i SiO 

01.12.2022 Olas julefortelling Leserinnlegg om studentenes 

situasjon i samfunnet 

https://www.universitas.no/ane-brevik-marius-torsvoll-studentboliger/leien-skal-vaere-sa-lav-som-mulig/367385
https://www.universitas.no/files/2023/05/11/NYutgave14.pdf
https://www.universitas.no/lederkamp-ledervalg-sofaprat/disse-vil-bli-en-av-oslos-mektigste-studenter/367212
https://www.universitas.no/lederkamp-ledervalg-sofaprat/disse-vil-bli-en-av-oslos-mektigste-studenter/367212
https://www.universitas.no/karrieresenteret-karrieresenteret-ved-uio-sio/doden-for-karrieresenteret/367105
https://www.universitas.no/gravesak-sio-so23/studenthus-for-enhver-pris/366845
https://www.universitas.no/domus-athletica-fotball-fotballbane/endelig-ny-kunstgressbane-for-oslostudentene/366604
https://www.universitas.no/domus-athletica-fotball-fotballbane/endelig-ny-kunstgressbane-for-oslostudentene/366604
https://www.ao.no/her-kommer-det-546-nye-studentboliger-i-oslo/s/5-128-498299?hideLimbs=1
https://www.ao.no/her-kommer-det-546-nye-studentboliger-i-oslo/s/5-128-498299?hideLimbs=1
https://www.universitas.no/boligutbygging-hoyre-kommunevalg/vil-bytte-ut-pasienter-med-studenter/362895
https://radionova.no/2023/02/05/Semesteravgiften-%C3%B8kes-til-690-kroner
https://www.tv2.no/nyheter/innenriks/vi-kan-sta-overfor-et-stort-samfunnsproblem/15455077/
https://www.tv2.no/nyheter/innenriks/vi-kan-sta-overfor-et-stort-samfunnsproblem/15455077/
https://www.universitas.no/depositum-depositumkonto-forsinkelsesrenter/lovbrudd-kan-koste-sio-32-millioner/361704
https://vartoslo.no/bydel-sentrum-epicenter-marius-torsvoll/byens-80-000-studenter-har-manglet-et-felles-samlingssted-na-kommer-snart-oslos-forste-studenthus/431025
https://vartoslo.no/bydel-sentrum-epicenter-marius-torsvoll/byens-80-000-studenter-har-manglet-et-felles-samlingssted-na-kommer-snart-oslos-forste-studenthus/431025
https://vartoslo.no/bydel-sentrum-epicenter-marius-torsvoll/byens-80-000-studenter-har-manglet-et-felles-samlingssted-na-kommer-snart-oslos-forste-studenthus/431025
https://www.universitas.no/hovedstyre-sio-valg/hun-blir-oslos-mektigste-student/361580
https://www.universitas.no/hovedstyre-sio-valg/hun-blir-oslos-mektigste-student/361580
https://www.universitas.no/ola-borten-moe-statsrad-studentokonomi/olas-julefortelling/361344
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24.11.2022 Psykologtilbud kan kuttes 

kraftig 

Marius kommenterer foreslåtte kutt i 

støtten til SiOs psykiske helsetilbud 

09.11.2022 Yael handlar ikkje i kantina 

til studentane: – Det går ikkje 

opp 

Marius kommenterer prisene 

studentkantinene 

17.10.2022 Selv ikke hjertestarteren til 

SV er nok 

Leserinnlegg vedrørende regjeringens 

forslag til statsbudsjett, innlegget ble 

og postet i Khrono 

15.10.2022 Regjeringen reduserer 

støtten til studentvelferd  

Marius kommenterer foreslått kutt i 

finansiering av samskipnadenes 

velferdstjenester 

06.10.2022 Halverer mål om 

studentboliger 

Marius kommenterer 

studentboligsatsningen i regjeringens 

forslag til statsbudsjett 

15.09.2022 Gjøres ikke nok Marius kommenterer SHoT-

undersøkelsen 

10.09.2022 Student Pål Gunnar (26) har 

gitt opp leiemarkedet – 

planlegger å bo i 

campingvognen 

Marius kommenterer uvanlige 

boforhold blant studenter 

08.09.2022 Det er urovekkende Marius kommenterer tallene fra SHoT 

undersøkelsen 2022 

31.08.2022 Panelsamtale med VTOA, SP-

UiO og NSO 

Panelsamtale med VTOA, SP-UiO og 

NSO 

23.08.2022 Sosial studiestart Marius kommenterer viktigheten av 

fadderuken 

09.09.2022 Studenter vil ha et fleksibelt 

studieliv 

Marius kommenterer på viktigheten 

av velferdstilbud til studentene 

29.07.2022 6300 studenter på venteliste 

til studentboliger. Dette må 

til for å løse krisen 

Artikkel om dekningsgraden av 

studentboliger i Oslo, Marius 

kommenterer. 

28.07.2022 Intervju på P4 Marius snakker om dekningsgraden 

på studentboliger på P4. 

Kommentarene ble sendt på P4-

nyhetene i tidsrommet 12.00 til 14.00. 

18.07.2022 Tusenvis står i kø for 

studentbolig i Oslo. En kort 

togtur unna er pågangen 

langt lavere: – Fortsatt en 

ukjent studentby 

Artikkel om studentboliger i 

Lillestrøm, Marius kommenterer 

21.06.2022 Søker om prøvestenging av 

Ring 1: – Vi kan sette ut 

stoler og bord 

Artikkel om prøvestengning av ring 1 i 

Pilestredet, ved det kommende 

studenthuset. Maika kommenterer. 

https://www.universitas.no/bystyret-helsetilbud-marius-torsvoll/psykologtilbud-kan-kuttes-kraftig/361043
https://www.universitas.no/bystyret-helsetilbud-marius-torsvoll/psykologtilbud-kan-kuttes-kraftig/361043
https://www.nrk.no/innlandet/yael-handlar-ikkje-i-kantina-til-studentane_-_-det-gar-ikkje-opp-1.16154038
https://www.nrk.no/innlandet/yael-handlar-ikkje-i-kantina-til-studentane_-_-det-gar-ikkje-opp-1.16154038
https://www.nrk.no/innlandet/yael-handlar-ikkje-i-kantina-til-studentane_-_-det-gar-ikkje-opp-1.16154038
https://www.universitas.no/statsbudsjettet-studentpolitikk-studentokonomi/selv-ikke-hjertestarteren-til-sv-er-nok/359656
https://www.universitas.no/statsbudsjettet-studentpolitikk-studentokonomi/selv-ikke-hjertestarteren-til-sv-er-nok/359656
https://khrono.no/okt-kjopekraft-til-studentene-star-som-et-uthulet-lofte/724537
https://journalen.oslomet.no/2022/10/regjeringen-reduserer-studentvelferd-stor-skuffelse-men-ikke-overraskende
https://journalen.oslomet.no/2022/10/regjeringen-reduserer-studentvelferd-stor-skuffelse-men-ikke-overraskende
https://www.universitas.no/statsbudsjett-2023/halverer-mal-om-studentboliger/359373
https://www.universitas.no/statsbudsjett-2023/halverer-mal-om-studentboliger/359373
https://www.universitas.no/studentvelferd-studentokonomi-studiestotte/gjores-ikke-nok/358239
https://www.budstikka.no/student-pal-gunnar-26-har-gitt-opp-leiemarkedet-planlegger-a-bo-i-campingvognen/s/5-55-1262663
https://www.budstikka.no/student-pal-gunnar-26-har-gitt-opp-leiemarkedet-planlegger-a-bo-i-campingvognen/s/5-55-1262663
https://www.budstikka.no/student-pal-gunnar-26-har-gitt-opp-leiemarkedet-planlegger-a-bo-i-campingvognen/s/5-55-1262663
https://www.budstikka.no/student-pal-gunnar-26-har-gitt-opp-leiemarkedet-planlegger-a-bo-i-campingvognen/s/5-55-1262663
https://www.universitas.no/det-er-urovekkende/357827
https://radionova.no/programmer/studentnyhetene
https://radionova.no/programmer/studentnyhetene
https://samfunnsviteren.no/sosial-studiestart/
https://samfunnsviteren.no/dybdeartikkel/studenter-vil-ha-et-fleksibelt-studieliv/
https://samfunnsviteren.no/dybdeartikkel/studenter-vil-ha-et-fleksibelt-studieliv/
https://www.ao.no/6300-studenter-pa-venteliste-til-studentboliger-dette-ma-til-for-a-lose-krisen/s/5-128-351660
https://www.ao.no/6300-studenter-pa-venteliste-til-studentboliger-dette-ma-til-for-a-lose-krisen/s/5-128-351660
https://www.ao.no/6300-studenter-pa-venteliste-til-studentboliger-dette-ma-til-for-a-lose-krisen/s/5-128-351660
https://www.rb.no/tusenvis-star-i-ko-for-studentbolig-i-oslo-en-kort-togtur-unna-er-pagangen-langt-lavere-fortsatt-en-ukjent-studentby/s/5-43-1833823
https://www.rb.no/tusenvis-star-i-ko-for-studentbolig-i-oslo-en-kort-togtur-unna-er-pagangen-langt-lavere-fortsatt-en-ukjent-studentby/s/5-43-1833823
https://www.rb.no/tusenvis-star-i-ko-for-studentbolig-i-oslo-en-kort-togtur-unna-er-pagangen-langt-lavere-fortsatt-en-ukjent-studentby/s/5-43-1833823
https://www.rb.no/tusenvis-star-i-ko-for-studentbolig-i-oslo-en-kort-togtur-unna-er-pagangen-langt-lavere-fortsatt-en-ukjent-studentby/s/5-43-1833823
https://www.rb.no/tusenvis-star-i-ko-for-studentbolig-i-oslo-en-kort-togtur-unna-er-pagangen-langt-lavere-fortsatt-en-ukjent-studentby/s/5-43-1833823
https://www.ao.no/soker-om-provestenging-av-ring-1-vi-kan-sette-ut-stoler-og-bord/s/5-128-329541
https://www.ao.no/soker-om-provestenging-av-ring-1-vi-kan-sette-ut-stoler-og-bord/s/5-128-329541
https://www.ao.no/soker-om-provestenging-av-ring-1-vi-kan-sette-ut-stoler-og-bord/s/5-128-329541
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07.06.2022 Vil gjøre store endringer 

med ring 1: – Oslo sentrum 

har for mange biler 

Artikkel om mulig nedskalering i 

biltrafikk i området rundt det 

kommende studenthuset. 

Tabellene er hentet fra https://www.studentvelferd.no/vt-i-media/ 

  

https://www.ao.no/vil-gjore-store-endringer-med-ring-1-oslo-sentrum-har-for-mange-biler/s/5-128-321574
https://www.ao.no/vil-gjore-store-endringer-med-ring-1-oslo-sentrum-har-for-mange-biler/s/5-128-321574
https://www.ao.no/vil-gjore-store-endringer-med-ring-1-oslo-sentrum-har-for-mange-biler/s/5-128-321574
https://www.studentvelferd.no/vt-i-media/
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Handlingsplanen 2022/2023 
Under finner dere en oversikt over hvert enkelt handlingsplanpunkt for 22/23 sammen 

med en oversikt over status på punktet, informasjon og hvordan punktet er jobbet med. Vi 

har delt opp handlingsplanpunktene i: generelle punkter, konkrete politiske punkter og 

organisatoriske punkter.  På steder hvor status er mellom to fargekoder er dette fordi 

arbeidet er påbegynt, men vi ikke har fått noen gjennomslag, eller at det påbegynte 

arbeidet ikke er formelt vedtatt.  

 

Vi har fargekodet status i trafikklys modellen slik: Gjennomført, under arbeid og ikke 

påbegynt.  

 

Handlingsplanpunkt 1 på generelle punkter 

Organisasjon: Arbeidsutvalget skal jobbe for å effektivisere Velferdstinget sine møter, og skal 

innhente erfaringer fra andre organisasjoner og samarbeidspartnere for å få innspill til hvordan 

dette kan gjøres. 

Status: Gjennomført. 

Kommentar: Vi i arbeidsutvalget jobber konstant med å utvikle og forbedre møtene våre 

og har samlet inn informasjon fra andre organisasjoner. Vi har tatt med erfaringer fra hvert 

møte når det skal planlegges nye. Dette gjelder også våre sosiale arrangementer.  

Arbeidsutvalget anser seg selv som aktivt lyttende til representantene og at vi har skapt en 

så god møtearena som mulig. Vi vil likevel presisere at arbeidet ikke er ferdig selv om det 

står som grønt for vår periode, da dette er et kontinuerlig arbeid.  

Handlingsplanpunkt 2 på generelle punkter 

Helse: Arbeidsutvalget skal jobbe for at det finnes et helhetlig og tilstrekkelig helsetilbud for 

studenter i Oslo og Akershus innenfor alle helseområder. 

 

Status: Under arbeid. 

Kommentar: Vi har ikke kommet noe lenger på et helsetilbud innen seksuell helse, men vi 

har fremmet de tilbudene vi har. Vi har også hatt stor påvirkning på utarbeidelsen av den 

nye inntaksmetoden til SiO Psykisk Helse, samt jobbet aktivt for å øke finansieringen over 

Oslo-budsjettet. 

Handlingsplanpunkt 3 på generelle punkter 
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Klima og miljø: Arbeidsutvalget skal jobbe for at SiO gjennom sitt tjenestetilbud, og Oslo 

kommune, gjør det enkelt å ta grønne og bærekraftige valg. 

 

Status: Under arbeid. 

Kommentar: Vi har jobbet med CO2- merking av SiO Mat og Drikke sitt tilbud, hvor det er 

innført CO2-merking på Sådd.  Merkingen varierer dog noe, fra fysisk til digital meny, og vi i 

arbeidsutvalget har ved flere anledninger purret på SiO på dette.  KUTT har blitt et fast 

tilbud, som er en god måte å redusere matsvinn på med nesten utgåtte varer til en billig 

penge.  Vi har ikke jobbet opp mot kommunen på dette grunnet interne prioriteringer.  

 

Handlingsplanpunkt 4 på generelle punkter 

Bolig: Arbeidsutvalget skal jobbe for at SiO bygger flere og billigere studentboliger og at de 

offentlige vilkårene for studentboligbygging bedres. 

 

Status: Gjennomført. 

Kommentar: Vi i arbeidsutvalget har satt studentboliger høyt på dagsorden og partiene, - 

som vi tidligere har lobbet, har gitt gjennomslag i mange bystyreprogrammer. Selv om 

dette ikke resulterer i nye boliger neste år, vil dette legge et godt fundament for å bygge 

flere studentboliger i årene fremover. Arbeidet må fremdeles følges opp av 

arbeidsutvalgene som kommer etter oss.   

 

Handlingsplanpunkt 5 på generelle punkter 

Frivillighet: Arbeidsutvalget skal jobbe for at det finnes tilstrekkelig med sosiale møteplasser 

og arealer i Oslo og Lillestrøm for studenter der studentfrivilligheten kan få drive gratis og på 

egne premisser. 

 

Status: Under arbeid. 

Kommentar: Dette har vært et arbeid vi arbeidsutvalget ikke har prioritert, men vi har 

jobbet med en rammesøknad til SiO som vi håper sikrer videre god drift for foreninger i 

2024. 

 

Handlingsplanpunkt 6 på generelle punkter 
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Studentmelding: Arbeidsutvalget skal prioritere å jobbe for at både Oslo kommune og 

Lillestrøm kommune lager en helhetlig strategi med tiltak for å sikre de lokale studentenes 

velferd, samt sikre videreutvikling av Oslo og Lillestrøm som attraktive studentbyer.  

 

Status: Gjennomført. (Ikke formelt behandlet i bystyret) 

Kommentar: Lobbyvirksomheten vår har gitt resultater! Et privatforslag fra Venstre ble 

enstemmig innstilt fra Kultur- og utdanningsutvalget. Samtalene med Lillestrøm kommune 

har resultert i positive tilbakemeldinger for videre arbeid.  

 

Handlingsplanpunkt 7 på generelle punkter 

Studenthus: Arbeidsutvalget skal i samarbeid med SiO og andre aktører arbeide for å 

realisere det nye studenthuset i St. Olavs gate 23 og for å bygge studentengasjement og 

eierskap over huset. 

  

Status: Under arbeid. 

Kommentar: Studenthuset SO23 er en pågående prosess som vi, - og arbeidsutvalgene 

etter oss, kommer til å jobbe mye med. Statusen på dette punktet blir ikke satt på grønn 

før huset er åpnet.  

 

Handlingspunkt 1 på konkrete politiske punkter 

Bolig: Arbeidsutvalget skal jobbe for å utvikle ny politikk for studenter som bor på det private 

boligmarkedet. Formålet er å bedre kunne ivareta og styrke rettighetene til studentene som bor 

på det private leiemarkedet og å kunne stille tydelige politiske krav opp mot kommunene.  

Status: Gjennomført. 

Kommentar: Boligpolitisk dokument har blitt revidert, og ble vedtatt på vårseminaret vårt. 

I dokumentet har vi implementert innspill fra workshopen om det private boligmarkedet, 

satt tydelige krav til kommunene og innlemmet leietakers rettigheter i flere kulepunkt.  Den 

vedtatte politikken har blitt brukt aktivt i videre politisk arbeid.  

 

Handlingspunkt 2 på konkrete politiske punkter 

Bolig: Arbeidsutvalget skal jobbe for at tilskuddsordningen utvides slik at en fremover også får 

støtte til oppdatering, at tilskuddsrammen økes til 49%, samt at Lillestrøm regnes som et 

pressområde. 

Status: Under arbeid / ikke påbegynt. 



   

 

  25 

 

Kommentar: Vi i arbeidsutvalget har jobbet aktivt for at Lillestrøm skal regnes som et 

pressområde, men signalene fra Kunnskapsdepartementet har ikke vært positive. 

 

Handlingspunkt 3 på konkrete politiske punkter 

Kollektivtransport: Arbeidsutvalget skal arbeide for at studenter får rabatt tilsvarende honnør 

på kollektivtransport, at tilbudet er tilgjengelig for alle heltidsstudenter, og at studenter får ekstra 

rabatt på sonetillegget. 

Status: Under arbeid.  

Kommentar: Kollektivpriser har blitt løftet høyt på den politiske dagsorden. Øking av 

studentrabatten har ikke vært aktuelt, men flere partier er på banen og ønsker å senke de 

generelle kollektivprisene, som igjen påvirker prisen for studentbilletter.  

 

Handlingspunkt 4 på konkrete politiske punkter 

Idrett: Arbeidsutvalget skal sørge for at Studentsamskipnaden SiO foretar en opprusting av 

kunstgressbanen utenfor Domus Athletica som oppfyller de kravene og spesifikasjonene som 

idrettsforeningene selv ønsker. 

 

Status:  Gjennomført. 

Kommentar:  SiO har vedtatt at kunstgressbanen skal oppgraderes og skal etter planene 

stå klar, - fullstendig totalrenovert, i oktober 2023.  

 

Handlingspunkt 5 på konkrete politiske punkter 

Idrett: Arbeidsutvalget skal jobbe for at studentidretten prioriteres høyere i kommunens fordeling 

av halltid. 

Status: Under arbeid. 

Kommentar: Vi har lobbet og flere av de politiske partiene har vedtatt dette i de politiske 

programmene sine. Det som har overrasket oss i denne prosessen er at flere av de vi har 

møtt ikke visste at dette var en problemstilling.  

 

Handlingspunkt 6 på konkrete politiske punkter 

Helse: Arbeidsutvalget skal jobbe for at alle studenter har tilgang til et lavterskeltilbud for seksuell 

helse. Heving av kompetanse på seksuell helse ved alle helsetjenester i SiO, samarbeid med 
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eksisterende helsestasjoner og klinikker med spesialkompetanse, samt opprettelse av egen 

helsestasjon for seksuell helse under SiO Helse er midler for å oppnå dette. 

Status: Under arbeid. 

Kommentar: SiO jobber konstant med utviklingen av Rosa kompetanse, noe vi i 

arbeidsutvalget også følger opp. Samarbeidet med andre klinikker er dog ikke fulgt opp.  Vi 

har også lagt til et nytt kapittel om seksuell helse i det reviderte helsepolitiske dokumentet. 

Dette handlingsplanpunktet har riktignok ikke vært en prioritet, men har vært nevnt i 

lobbyarbeidet opp mot partiene.  

 

 

Handlingspunkt 7 på konkrete politiske punkter 

Helse: Arbeidsutvalget skal jobbe for at det sikres høyere og mer forutsigbar finansiering av SiOs 

psykiske helsetilbud, med vekt på lavterskel og det forebyggende arbeidet. 

Status: Under arbeid.  

Kommentar: Vi i arbeidsutvalget har løftet saken om fast samarbeid mellom kommunen 

og SiO Helse for å minske køene. Det ble gitt 1,1 MNOK over Oslo-Budsjettet i desember, 

dessverre ser det derfor mørkt ut for mer finansiering over revidert budsjett.  Det har blitt 

jobbet hardt i budsjettmøter om finansiering av SiO Psykisk helse i tillegg til annet 

lobbyarbeid om formelt samarbeid.  

 

Handlingspunkt 8 på konkrete politiske punkter 

Klima og miljø: Arbeidsutvalget skal jobbe for at SiO lever opp til sin egen bærekraftambisjon. 

Status: Gjennomført. 

Kommentar: Vi følger kontinuerlig opp SiO på dette, da dette er et arbeid som ikke 

fullføres.  Vi har tatt det opp på konsernlunsj og henter frem SiO sin egen 

bærekraftsambisjon der det er relevant. SiO er også i prosess med å miljøfyrtårnsertifisere 

hele virksomheten sin. 

 

Handlingspunkt 9 på konkrete politiske punkter 

Klima og miljø / Mat og drikke: Arbeidsutvalget skal jobbe for at SiO innfører CO2-merking av 

maten ved sine serveringssteder. 

Status: Gjennomført. 
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Kommentar: Dette ble startet på Sådd i fjor. Merkingen varierer dog noe fra fysisk til 

digital meny til tross for at vi i arbeidsutvalget ved flere anledninger har purret på SiO. Vi 

fortsetter å pushe på å potensielt utvide dette til flere av SiO Mat og Drikke sine 

serveringsteder. SiO er ikke negative til dette, men mener det er ressurskrevende og 

potensielt kan gå utover tilbudet.  De har dog planer om å utvide dette når de finner riktige 

løsninger. 

 

Handlingspunkt 10 på konkrete politiske punkter 

Internasjonale studenter: Arbeidsutvalget skal jobbe for at SiO og kommunene tar sitt 

nødvendige ansvar for oppfølging av internasjonale studenter, med særlig vekt på studenter som 

kommer til eller blir i Norge som følge av krig og konflikt i hjemlandet. 

 

Status:  Under arbeid / ikke påbegynt 

Kommentar: Problemstillingen er løftet, men har per nå ingen gjennomslag. Oslo 

Kommune er derimot opptatt av de internasjonale studentene og vi i arbeidsutvalget har 

deltatt på Oslo Kommune sine arrangementer for internasjonale studenter. Kommunen 

har også aktivt kjempet imot innføringen av skolepenger for internasjonale studenter. 

 

 

Handlingspunkt 11 på konkrete politiske punkter 

Internasjonale studenter: Arbeidsutvalget skal jobbe for at byråkratiske prosesser som rammer 

internasjonale studenter strømlinjes, da spesielt med tanke på jobb, visum og boligsøknader. 

 

Status:  Under arbeid / ikke påbegynt 

Kommentar: Vi har løftet problemstillingen i dialog med partiene, samt løftet 

diskrimineringen av internasjonale studenter. Utfordringene knyttet til visum er løftet i 

programmøter med partiene, men ingen gjennomslag.  Vi følger opp arbeidet.  

 

Handlingspunkt 13 på konkrete politiske punkter 

Frivillighet: Arbeidsutvalget skal jobbe for opprettelsen av et lignende organ som 

StudyTrondheim, der SiO, Oslo kommune og andre relevante aktører kan være med. 

Status: Under arbeid.  

Kommentar: Vi er på saken, Oslo Kommune uttrykker mer interesse nå enn tidligere.  Det 

er planlagt innledende møte og organet har blitt mer interessant etter at forslaget om 
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studentmelding vant igjennom i bystyret.  Utfordringene med Strategisk samarbeidsforum 

er løftet og vi er i dialog med bystyrepartiene og byråden for næring og eierskap. 

 

Handlingspunkt 14 på konkrete politiske punkter 

Kultur: Arbeidsutvalget skal jobbe for en studentrabatt på kulturopplevelser i Oslo og omegn for 

å tilgjengeliggjøre regionens rike kulturliv for studentene. 

 

Status:  Ikke påbegynt / under arbeid. 

Kommentar: Vi har fremmet dette ved alle passende anledninger, men tilbakemeldingene 

vi har fått har vært utelukkende negative og at det er vanskelig å gjennomføre. Da det å 

innføre studentrabatt på private arrangementer ikke er noe kommunen har myndighet til. 

Noen partier ønsker generelt rabatter på kommunale arrangementer fremfor å gi det 

spesifikt til studenter som en gruppe.   

 

Handlingspunkt 1 på organisatoriske punkter 

Arbeidsutvalget skal arbeide for at Velferdstingets representanter får større innsyn i hovedstyret i 

SiO sine saker som er unntatt offentligheten. 

 

Status:  Gjennomført. 

Kommentar: SiO er positive til å være mer åpne om sin drift, men vi har ikke fått på plass 

en formell innsynsavtale i sakspapirer. Vi i arbeidsutvalget har også satt et fokus på at SiO 

skal være mer åpen med Velferdstinget da dette har gitt gode resultater tidligere.  Det har 

blant annet ledet til gjennomgangen av nytt inntakssystem for SiO Psykisk Helse på vår 

semesteret og Karriere 2.0 på høstsemesteret.  

 

Handlingspunkt 2 på organisatoriske punkter 

Arbeidsutvalget skal revidere «Politisk grunndokument», «Studenter og rus» og «Plattform om 

læremidler». Hensikten skal være å vurdere hvordan dokumentene kan utvikles ved å se om de 

skal inn i andre dokumenter. Arbeidsutvalget skal også vurdere hvor ofte politisk grunndokument 

skal behandles. 

 

Status:  Gjennomført. 
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Kommentar: Helsepolitisk dokument har blitt revidert og ble vedtatt på vårseminaret, i det 

helhetlige reviderte helsepolitiske dokumentet har “studenter og rus” blitt innlemmet.  

Politisk grunndokument er også helhetlig revidert og ble vedtatt på vårseminaret.  

Dokumentet “plattform for læremidler” har også blitt avviklet.   Så alt i alt, et godt 

gjennomført handlingsplanpunkt.  

 

Handlingspunkt 3 på organisatoriske punkter 

Arbeidsutvalget skal videreutvikle og sikre samarbeidet med Velferdstingene i Norge og 

studentdemokrati med samme virkeområde. 

 

Status:  Gjennomført. 

Kommentar: Dette er en kontinuerlig prosess. Vi har lagt inn en innsats og samarbeider 

godt der det er relevant.  

 

Handlingspunkt 4 på organisatoriske punkter 

Arbeidsutvalget skal jobbe for å styrke de sosiale arenaene for Velferdstinget. 

Status:  Gjennomført.  

Kommentar: Vi har gjennomført flere sosial-, og lesekvelder på Villa Eika, samt arrangert 

møtebrus etter et Velferdstingsmøte på Villa Eika.  Vi har holdt både alkoholfrie og 

alkoholholdige arrangementer.  Utfordringen har vært oppmøte, som er noe kommende 

arbeidsutvalg må jobbe med.  

 

Handlingspunkt 5 på organisatoriske punkter 

Arbeidsutvalget skal gjennom perioden utvikle og gjennomføre minst to kampanjer, der en av dem 

skal være en kampanje i samarbeid med relevante aktører for å synliggjøre resultatene fra SHoT-

undersøkelsen i 2022. 

 

Status:  Under arbeid. 

Kommentar: Vi har i alt gjennomført fire kampanjer. SHoT-kampanjen ble dog 

gjennomført uten relevante aktører som samarbeidspartnere.  Vi henviste heller til 

relevante aktører i kampanjen vår.  

 

Handlingspunkt 6 på organisatoriske punkter 
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Arbeidsutvalget skal i samarbeid med resten av kontoret se på en revidering av Kulturstyrets 

strukturer og praksis. 

 

Status:  Gjennomført. 

Kommentar: Arbeidet med revidering er gjennomført og ble vedtatt på novembermøtet 

7.november 2022.  

 

Handlingspunkt 7 på organisatoriske punkter 

Arbeidsutvalget skal utrede hvordan ivareta internasjonale studenters perspektiver i 

Velferdstingets arbeid gjennom dialog med andre organisasjoner. 

 

Status: Under arbeid. 

Kommentar: Vi i arbeidsutvalget har startet et innledende arbeid med Erasmus Student 

Network Oslo, og det jobbes nå videre med å nå ut til andre internasjonale 

studentorganisasjoner i Oslo omegn. Vi ser på muligheter for hvordan vi kan få til et 

samarbeid som gagner alle parter. 
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Til årsmøtet i Velferdstinget i Oslo og Akershus 

 

Uavhengig revisors beretning 

Konklusjon 

Vi har revidert årsregnskapet for Velferdstinget i Oslo og Akershus som viser et underskudd på 

NOK 729 435. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2022, resultatregnskap for 

regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av 

viktige regnskapsprinsipper. 

Etter vår mening 

• oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og 

• gir årsregnskapet et rettvisende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 

2022 og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med 

regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. 

Grunnlag for konklusjonen 

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre 

oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under "Revisors 

oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet". Vi er uavhengige av selskapet i samsvar 

med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for 

Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av 

International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre 

øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår 

vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. 

Ledelsens ansvar for årsregnskapet 

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et 

rettvisende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. 

Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide 

et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter 

eller utilsiktede feil.  

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift 

og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til 

grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet. 
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Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder 

vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en 

revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av 

sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke 

vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. 

Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan 

forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av 

årsregnskapet. 

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til: 

https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger 
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___________________ 

Arild Breivold 

statsautorisert revisor 
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VELFERDSTINGET I OSLO OG AKERSHUS

NOK

Endelig 
rekneskap 

2021

Revidert 
budsjett 

h2022

Endelig 
regnskap 

2022

Inntekter

3600 Tilskudd fra semesteravgiften 3 470 000      3 600 000      3 600 000      

3630 Tilskudd SiO Velferdssekretariatet 12 430 000   12 900 000   12 900 000   

3800, 3900 Andre driftsinntekter 150 000         150 000         150 000         

3970-80 Felleskostnader fakturert 4 553             39 000           6 966             

Sum inntekter ekskl. bevilgninger 3 624 553      3 789 000      3 756 966      

Sum inntekter 16 054 553   16 689 000   16 656 966   

Kostnader

4320-4332 Bevilgning 4320-4332 11 406 934   14 000 000   13 834 526   Note 2

5010-5211 Lønnskostnader 2 700 929      2 823 000      2 489 857      Note 3

5400-5410 Arbeidsgiveravgift 388 320         390 000         362 474         

5420-5800 Andre personalkostnader 78 964           111 000         88 559           Note 4 

6710-6720 Diverse fremmede tjenester 45 911           61 000           55 065           Note 5

6510-6950 Kontorkostnader 23 591           93 000           93 732           Note 6

7100-7140 Reisekostnader 16 480           57 000           54 020           Note 7

7300-7405 Representasjon og markedsføring 204 935         398 000         385 669         Note 8

7410-7500 Forsikringer, kontingent, gaver 11 481           15 001           11 472           Note 9

7500-7781 Andre driftskostnader 9 449             40 000           11 028           Note 10

Sum kostnader ekskl. bevilgninger 3 480 060      3 988 001      3 551 875      

Sum kostnader 14 886 994   17 988 001   17 386 401   

Driftsresultat 1 167 559      -1 299 001 -729 435 

Finansposter

8050 Finansinntekter 548 2 500             - 

8150 Finanskostnader - - - 

Sum Finansposter 548 2 500             - 

Årsresultat 1 168 107      -1 296 501 -729 435 

Egenkapital ER2021 BU2022 FR2022

Inngående balanse 1 734 426      2 902 533      2 902 533      

Årets resultat 1 168 107      -1 296 501 -729 435 

herav; VT driftsresultat 145 041         -361 975 205 091 

KS resultat 1 023 066 -934 526 -934 526

Egenkapital ved årsslutt 2 902 533      1 606 032      2 173 098      

andel av egenkapital som er Kulturstyrets 1 315 547      381 021         381 021         

andel av egenkapital som er Velferdstingets 1 586 986      1 225 010      1 792 077      
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Note 2

Bevilgninger

Endelig 
rekneskap 

2021

Revidert 
budsjett 

h2022

Endelig 
regnskap 

2022

200 Studentmedier

201 Universitas 3 000 000      3 250 000      3 250 000      

202 Radio Nova 1 700 000      2 400 000      2 400 000      

204 Argument 300 000         320 000         320 000         

Studentmedier 5 000 000      5 970 000      5 970 000      

300 Kulturinstitusjoner

301 Det Norske Studentersamfund 1 430 000      1 375 000      1 375 000      

302 Oslostudentenes Idrettsklubb 2 125 000      2 150 000      2 150 000      

303 JURK 285 000         330 000         330 000         

304 Jussbuss 300 000         350 000         350 000         

305 BI Student Organisasjon -                  -                  -                  

306 BI Athletics 415 000         425 000         425 000         

Kulturinstitusjoner 4 555 000      4 630 000      4 630 000      

400 Kulturstyret: 1 851 934      3 400 000      3 234 526      

Bevilgninger 11 406 934   14 000 000   13 834 526   

Note 3

Lønn, honorarer og kompensasjon

Endelig 
rekneskap 

2021

Revidert 
budsjett 

h2022

Endelig 
regnskap 

2022

5010 Fast lønn 2 359 240      2 327 000      2 272 471      

5011 Telefonkompensasjon 26 000           31 000           30 750           

5012 Honorar tillitsvalgte 79 576           130 000         71 407           

5013, 4000 Øvrige honorarer 40 800           42 000           35 600           

5015 Rentekompensasjon AU 7 998              10 000           -                  

5092 Feriepenger 283 109         283 000         272 697         

5017, 5211 Refusjon NAV -99 634          -                  -193 068        

5280 Annen fordel i arbeidsforhold, AGA opplysnings 800                 

5390 Annen oppgaveplitktig godtgjørelse 3 040              -                  -                  

 Lønn, honorarer og kompensasjon 2 700 929      2 823 000      2 489 857      

Note 4

Andre personalkostnader 

Endelig 
rekneskap 

2021

Revidert 
budsjett 

h2022

Endelig 
regnskap 

2022
5420 OTP 68 184           66 000           79 414           

5800 Opplæring/overlapp 3 449              7 000              6 978              

5990 Andre personalkostnader 7 331              38 000           2 167              

 Andre personalkostnader 78 964           111 000         88 559           
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Note 5

Diverse fremmede tjenester

Endelig 
rekneskap 

2021

Revidert 
budsjett 

h2022

Endelig 
regnskap 

2022

6710 Revisjonshonorarer 20 625           21 000           20 625           

6720 Regnskapstjenester 18 420           30 000           27 312           

6791 Annen fremmed tjeneste, oppgavepliktig 6 866              10 000           7 128              

 Diverse fremmede tjenester 45 911           61 000           55 065           

Note 6

Kontorkostnader

Endelig 
rekneskap 

2021

Revidert 
budsjett 

h2022

Endelig 
regnskap 

2022

6440 Leie transportmidler -                  -                  -                  

6510 Teknisk utstyr 750                 45 000           43 947           

6540-50 Inventar -                  5 000              757                 

6810-11 Kontorrekvisita og Innkjøp til kjøkkenet / huset 6 887              13 000           34 652           

6815 Kopiering 8 474              14 000           11 633           

6823 Datakostnader 7 480              15 000           2 504              

6810, 6823, Øvrig kontorkostnad -                  1 000              238                 

 Kontorkostnader 23 591           93 000           93 732           

Note 7

Reisekostnader

Endelig 
rekneskap 

2021

Revidert 
budsjett 

h2022

Endelig 
regnskap 

2022

7100 Bilgodtgjørelse, oppgavepliktig 169                 2 000              -                  

7130-7160 Reisekostnader, Diettkostnad, 16 311           55 000           54 020           

 Reisekostnader 16 480           57 000           54 020           

Note 8

Representasjon og markedsføring

Endelig 
rekneskap 

2021

Revidert 
budsjett 

h2022

Endelig 
regnskap 

2022

7300 Markedsføring 40 591           40 000           46 931           

7301 Aksjoner og markeringer / Julebord -                  40 000           33 716           

7302 Åpne hus 2 180              5 000              1 808              

7320 Møtekostnader 55 105           75 000           71 530           

7322 Seminar og konferanse 59 846           62 000           63 330           

7323 Vårseminar/høstseminar 47 213           176 000         168 355         

 Representasjon og markedsføring 204 935         398 000         385 669         

Note 9

Kontingent og gaver, Forsikringer

Endelig 
rekneskap 

2021

Revidert 
budsjett 

h2022

Endelig 
regnskap 

2022

7405 Gavekonto 1 697              4 000              1 208              
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7410 Kontingent, ikke fradragsberettiget -                  -                  -                  

7500 Forsikringer 9 784              11 001           10 264           

 Kontingent og gaver, Forsikringer 11 481           15 001           11 472           
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Note 10

Andre driftskostnader

Endelig 
rekneskap 

2021

Revidert 
budsjett 

h2022

Endelig 
regnskap 

2022

7770 Bankkostnader 2 013              3 000              2 548              

7771 KS disposisjonskonto 3 251              7 000              3 500              

7775 AU disposisjonskonto 4 035              13 000           4 980              

7776 Krisefond for utenlandske studenter -                  15 000           -                  

7395, 7778- Øvrige kostnader, Øreavrunding 150                 2 000              0                     

 Andre driftskostnader 9 449              40 000           11 028           



KULTURSTYRET - ØKONOMISK OVERSIKT
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Kulturstyrets økonomi 2010-2023
Budsjett for 

KS
 Endring fra 

året før
Egenkapital 

(primo)
Bevilget    

av KS
2010 2 450 000     600 000         2 970 000

2011 2 640 000     7,8 % 400 000         2 850 000

2012 3 030 000     14,8 % 400 000         3 430 000

2013 3 661 019     20,8 % -                 3 492 013

2014 3 410 000     -6,86 % 169 006         3 131 879

2015 3 450 000     1,2 % 447 127         3 154 189

2016 2 700 000     -21,7 % 1 324 158     2 954 539

2017 2 460 000     -8,9 % 1 069 619     2 964 271

2018 2 300 000     -6,5 % 565 348         2 693 990

2019 2 823 418     22,8 % 171 358         2 707 034

2020 2 718 000     -3,7 % 287 742         2 713 261

2021 2 875 000     5,8 % 292 481         1 851 934

2022 3 400 000     18,3 % 1 315 547     3 234 526

2023** 2 700 000     -20,6 % 381 021         2 700 000

 **Budsjettert
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Velferdstingets Kulturstyre midler 2022

Egenkapital - primo 1 315 547     

Budsjettramme for Kulturstyret

Ordinær bevilgning 2 300 000     

-                 

-                 

Total budsjettramme for Kulturstyret 2 300 000     

Bevilget av KS -3 234 526    

resultat -934 526       -934 526       

Egenkapital - ultimo 381 021         

Velferdstingets Kulturstyre midler 2021

Egenkapital - primo 292 481         

Budsjettramme for Kulturstyret

Ordinær bevilgning 2 875 000     

-                 

-                 

Total budsjettramme for Kulturstyret 2 875 000     

bevilget av KS 1 851 934     

resultat 1 023 066     1 023 066     

Egenkapital - ultimo 1 315 547     



HANDLINGSPLAN 2023 - 2024 



 

1 

 

HANDLINGSPLAN 2023/2024 1 

Politiske prioriteringer 2 

Velferdstingets arbeidsutvalg skal prioritere: 3 

 Politisk påvirkning: Jobbe for, og følge opp, studentpolitiske gjennomslag i 4 

byrådserklæringen for 2023–2027 i Oslo kommune. 5 

 Politisk påvirkning: Jobbe for, og følge opp, Velferdstingets 6 

budsjettprioriteringer i Oslo og Lillestrøm kommuner. 7 

 Politisk påvirkning: Videreutvikle politikk på, og samarbeid med, Lillestrøm 8 

kommune som studentby.   9 

 Studentmelding: Følge opp arbeidet med studentmeldingen i Oslo og jobbe for 10 

at det innføres en tilsvarende strategi i Lillestrøm kommune. 11 

 Promotering: Jobbe for at SiO er mer synlige på de mindre 12 

utdanningsinstitusjonene i Oslo og Akershus. 13 

 Studenthus: Realisere det nye studenthuset i St. Olavs gate 23 og bygge 14 

studentengasjement og eierskap over huset i samarbeid med SiO og andre 15 

relevante aktører. 16 

 Klima og miljø: Jobbe for at Oslo kommune og SiO, gjennom sitt tjenestetilbud, 17 

gjør det enkelt å ta grønne og bærekraftige valg. 18 

 Studentbolig: Jobbe for å øke tilgangen på studentboliger i Oslo og Lillestrøm 19 

kommune. 20 

 Idrett: Jobbe for at studentidretten blir mer tilgjengelig for studentene. 21 

Organisatoriske prioriteringer 22 

Velferdstingets arbeidsutvalg skal prioritere å: 23 

 Revidere miljøpolitisk dokument og kulturpolitisk dokument. 24 

 Gjennom perioden utvikle og gjennomføre minst to kampanjer, der en av dem 25 

skal handle om kommunevalget høsten 2023, for å få studenter til å bruke 26 

stemmeretten.  27 

 Ivareta internasjonale studenters perspektiver i Velferdstingets arbeid gjennom 28 

dialog med andre organisasjoner. 29 

 Jobbe med organisasjonsutvikling med fokus på politisk utvikling, sosiale 30 

arenaer, deltakelse og rekruttering. 31 

 Arbeide for å gi Velferdstingets representanter større innsyn i SiOs drift.   32 

 Starte arbeidet med nytt nettsted for Velferdstinget. 33 



PRIORITERINGER TIL BYRÅDSERKLÆRINGEN



 

1 

 

PRIORITERINGER FOR BYRÅDSERKLÆRING FOR 2023–2027 1 

Hovedprioriteringer 2 

 Bygge flere studentboliger ved å sikre fortgang i byråkratiske reguleringer av 3 

byggeprosjekter, redusere rekkefølgekrav og prioritere rettet salg eller tomtefesting til 4 

Studentsamskipnaden SiO.   5 

 Støtte opp om SiO sitt psykiske helsetilbud gjennom samarbeid, og langsiktig og 6 

forutsigbar finansiering. 7 

Prioriteringer 8 

 Støtte Studenthuset i St. Olavs gate 23 ved at kommunen inngår et forpliktende 9 

samarbeid om å tilrettelegge for rehabilitering og senere aktivitet. 10 

 Byråkratiske prosesser som rammer internasjonale studenter strømlinjeformes, da 11 

spesielt med tanke på jobb, visum og boligsøknader. 12 

 Prisene på enkeltbilletter og månedskort for heltidsstudenter i Oslos kollektivtilbud skal 13 

reduseres, og studentrabatten må gjelde alle heltidsstudenter under 35 år. 14 




